
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PPT-300ES 

Vyvětvovací motorová 

pila 

S tímto modelem už nebudete 

muset používat vysoké vratké 

žebříky či štafle k Vaší práci. 

Jedná se o profesionální 

vyvětvovací pilou vhodná 

nejen pro údržbu komunální a 

parkové zeleně. Extrémní dosah 400 cm lze prodloužit až na 520cm pomocí adaptéru, který 

je možné dokoupit. Profesionální teleskopická rukojeť vyrobena ze sklolaminátu poskytuje 

pile stabilitu a lehkost. Pila disponuje oporou při řezání, která se používá na chycení a 

stabilizaci větve při řezání. Také je tento model vybaven odlehčeným startem, C. D. I 

zapalováním pro stabilizaci výkonové křivky, bočním napínáním řetězu a ručně 

odnímatelným krytem vzduchového filtru. Stejně tak již tato pila splňuje limity emisí 

druhého stupně. Dávkování oleje na mazání řetězu je automatické. 

 

 

obsah motoru (cm
3
) 28,1   vibrace přední rukojeť (m/s

2
) 4 

výkon (kW/HP) 0,93/1,26   vibrace zadní rukojeť (m/s
2
)  4,4 

hmotnost (kg) 8,2   dopor. max. otáčky (r/m) 11 500 

vnější rozměry (mm) 4 035 x 246 x 259   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 000 

kapacita palivové 

nádrže (ml) 
62   mazání řetězu 

bez 

regulace 

kapacita olejové nádrže 

na mazání řetězu (ml) 
22   rozteč řetězu (mm) 9,53 

spotřeba paliva při 

maxim. výkonu (kg/h) 
0,51   rozchod vodící lišty (palce) 0,05 

akustický tlak (dB(A)) 93,1  základní lišta (cm/palce) 30,5/12 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

PROFESIONÁLNÍ VYVĚTVOVACÍ PILA 

S VELKÝM DOSAHEM. 


